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Popis nemovitosti:
Předmětem  dražby  je  podsklepený  dům  s  jedním  nadzemním  podlažím 
a  s částečně vybaveným podkrovím.
Dům je napojen na veřejný vodovod (pouze do kuchyně)  a elektrickou síť. 
Splaškové vody svedeny do septiku s přepadem do potoka. V místě je možnost 
napojení na plynovod. Voda do koupelen a WC je odebírána z vlastní studny. 
Vnitřní  rozvody  studené  a teplé  vody,  kanalizace  a světelné  a třífázové 
elektroinstalace.  Ústřední  topení  kotlem  na  tuhá  paliva.  Ohřev  vody 
elektrickým bojlerem.

Dispoziční řešení:
1.PP:     schodiště, 3 sklepní místnostni, prádelna (přístup zvenčí), 

    dílna v mezipatře
1.NP:     předsíň, chodba, 2 pokoje, WC, kuchyň, koupelna, schodiště
podkroví: schodiště, chodba, 2 pokoje, koupelna s WC

Celková výměra pozemků dle LV je 1.995 m2.

Bližší informace na tel.: 602 779 655, na www.drsimmo.cz nebo v sídle pobočky IMMO Zlín, přízemí IH Moskva.

Předmět dražby: Předmětem dražby je soubor nemovitostí sestávající z:
Budovy:
- objekt k bydlení č.p. 197 postavený na parcele p.č. 292
Pozemků:
- parcela p.č. 292 – zastavěná plocha a nádvoří 
- parcela p.č. 294 - zahrada
vše zapsáno na LV č. 424, pro katastrální území Záříčí, obec 
Záříčí, část obce Záříčí, u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
katastrální pracoviště Kroměříž.

Obvyklá cena zjištěná 
posudkem: 1.000.000,- Kč

Nejnižší podání: 600.000,- Kč

Min. příhoz: 10.000,- Kč

Dražební jistota: 150.000,- Kč

Místo dražby: v prostorách IH Moskva ve Zlíně, 3. etáž, salonek číslo 304

Zahájení dražby: 9.října 2013 se zahájením v 10.00 hodin.

Zápis účastníků: 9.října 2013 od 9.30 hod. do zahájení dražby

Prohlídky: 9.září 2013 (pondělí) v 10.00 hod.
8.října 2013 (úterý) v 15.00 hod.

Místo prohlídky se stanovuje před předmětem dražby, 
tj. objekt k bydlení č.p. 197, k.ú. Záříčí, obec Záříčí.
Žádáme  zájemce  o  prohlídku  předmětu  dražby,  aby  svoji  účast 
potvrdili  na  tel.:  608  98  28  47  –  pan  Michalčík,  nejpozději 
1 hodinu před stanoveným časem, kde současně získají informace 
o organizaci a průběhu prohlídky dražených nemovitostí.
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